

Årsredovisning

Plektrum Production AB

556351-6284

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Jonsson

2024-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musik- och produktionsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	101	23	29	7	17
Resultat efter finansiella poster	51	-5	-25	-51	-66
Balansomslutning	141	109	101	122	146
Soliditet %	90	69	79	87	69

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat från föregående år då bolaget har åtagit sig fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	-24 650	-4 737
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-4 737	4 737
- Årets resultat				50 797
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	-29 387	50 797
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				75 613
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				50 797
- Belopp vid årets utgång				126 410

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-29 387
Årets resultat	50 797
Summa	21 410

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	20 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(-20 000)
Balanseras i ny räkning	1 410
Summa	21 410

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	101 379	23 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	101 379	23 117
Rörelsekostnader		
Material, varor och underentreprenad	-8 631	0
Övriga externa kostnader	-27 186	-23 125
Personalkostnader	-13 028	-4 583
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 700	-141
Summa rörelsekostnader	-50 545	-27 849
Rörelseresultat	50 834	-4 732
Finansiella poster		
Räntekostnader	-37	-5
Summa finansiella poster	-37	-5
Resultat efter finansiella poster	50 797	-4 737
Resultat före skatt	50 797	-4 737
Årets resultat	50 797	-4 737

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	2	
	6 659	8 359
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	6 659	8 359
Summa anläggningstillgångar	6 659	8 359
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	64 776	80 817
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	64 776	80 817
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	69 196	20 215
<i>Summa kassa och bank</i>	69 196	20 215
Summa omsättningstillgångar	133 972	101 032
SUMMA TILLGÅNGAR	140 631	109 391

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 000	5 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 000</i>	<i>105 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-29 387	-24 650
Årets resultat	50 797	-4 737
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>21 410</i>	<i>-29 387</i>
Summa eget kapital	126 410	75 613
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	6 221	25 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	14 221	33 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	140 631	109 391

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiode på 5 år. Inget restvärde har beräknats.

	Procent	År
Inventarier	20	5

Not 1 Medelantalet anställda

2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	102 355	93 855
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	8 500
Utgående anskaffningsvärden	102 355	102 355
Ingående avskrivningar	-93 996	-93 855
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 700	-141
Utgående avskrivningar	-95 696	-93 996
Redovisat värde	6 659	8 359

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Eva Hertzberg, FKSH Företagskonsulterna AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Jonsson

Lars Jonsson

2024-01-11